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„Lütje” in der Alten Schule Greetsiel – Sandpadd

Wer das schöne Alte liebt, aber auf das moderne Neue nicht verzichten will, der ist hier richtig und wird
einen unvergesslichen Urlaub erleben. Die Alte Schule Greetsiel mit ihren hohen Fenstern und Decken
gehört zu den historischen Gebäuden des Ortes. Es wurde 2008 komplett restauriert, sein Charakter blieb
jedoch erhalten.

Das Apartment, die „Lütje“ (ca. 30 m² groß): im OG als Nichtraucherwohnung für Allergiker bestens ge-
eignet.

Klein aber fein ist die „Lütje“ so richtig zum Verlieben. Der hübsche Wohnbereich mit TV und Hifi-Anlage,
das aparte lütte Schlafzimmer mit französischem Bett, die Küche mit ausreichend Geschirr, Besteck und
Töpfen, der Essplatz, das moderne Duschbad ... alles ist vorhanden. Liebevoll eingerichtet mit wenigen,
aber schönen Accessoires. Einfach ein Schmuckstück.

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
07.07.14 – 14.09.14
22.12.14 – 06.01.15

Zwischensaison
03.04.14 – 27.04.14
23.06.14 – 06.07.14
15.09.14 – 09.11.14

Nebensaison
08.01.14 – 02.04.14
28.04.14 – 22.06.14
10.11.14 – 21.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind nicht erlaubt. 

Nichtraucherwohnung

Bettwäsche und Handtücher sind vom 
Gast mitzubringen oder können gegen 
Aufpreis gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise: 16.00 bis 20.00 Uhr 
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr
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Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.

Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

2  Übern. Gesamtpreis 135,00 € --- ---
3  Übern. Gesamtpreis 180,00 € --- ---
4  Übern. Gesamtpreis 225,00 € 245,00 € ---
5  Übern. Gesamtpreis 270,00 € 295,00 € ---
6  Übern. Gesamtpreis 315,00 € 345,00 € 375,00 €
7  Übern. Gesamtpreis 360,00 € 395,00 € 430,00 €

Jede weitere Übernachtung 45,00 € 50,00 € 55,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetz-
licher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 2 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Nichtraucherwohnung, keine Haustiere!

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

„Lütje” in der Alten Schule Greetsiel – Sandpadd


